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T.C.
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

BİGA UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU

2017-2018 GÜZ YARIYILI ARASINAV PROGRAMI

Bolüm Adı Sinif Ders Tarih Saat Derslikler

Bankacılık ve Finans 1 Beden Eğitimi 07.11.2017 14:00 Kapalı Spor Salonu

Bankacılık ve Finans 1 Finansa Giriş 08.11.2017 15:00

Bankacılık ve Finans 1 Genel Muhasebe 10.11.2017 14:00

Bankacılık ve Finans 1 Türk Dili I 14.11.2017 10:00 Teras

Bankacılık ve Finans 1 Genel Matematik 15.11.2017 09:00

Bankacılık ve Finans 1 Atatürk İ.İ. Tarihi 15.11.2017 11:00 Teras

Bankacılık ve Finans 1 İktisada Giriş I 16.11.2017 09:00

Bankacılık ve Finans 1 Yabancı Dil I 16.11.2017 15:00 z-8

Bankacılık ve Finans 1 İşletme Bilimine Giriş I 17.11.2017 09:00 Amfi

1 Beden Eğitimi 07.11.2017 16:00 Kapalı Spor Salonu

1 Genel Muhasebe I (Kaldırılan) 10.11.2017 14:00 B-4

1 İktisada Giriş 13.11.2017 11:30 B-4

1 Türk Dili 14.11.2017 12:00

1 Matematik I (Kaldırılan) 15.11.2017 09:00 Teras

1 Atatürk İ.İ. Tarihi 15.11.2017 13:00

1 Yabancı Dil (İngilizce) 16.11.2017 16:00 Teras

1 İşletme Bilimine Giriş I (Kaldırılan) 17.11.2017 09:00 B-4

1 Hukukun Temel Kavramları 17.11.2017 14:00 B-4

2 Yönetim ve Organizasyon 07.11.2017 11:00 Teras

2 Akademik Okuma ve Yazma 07.11.2017 12:00 101

2 Kriz ve Stres Yönetimi 08.11.2017 11:00 Teras

2 Envanter Bilanço 10.11.2017 09:00 Teras

2 Ticarette İş Ahlakı ve Sosyal Sorumluluk 13.11.2017 13:00 Teras

2 İstatistik I 15.11.2017 14:00 Teras

2 Mikro Ekonomi I 16.11.2017 11:00 Teras
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Uluslararası Ticaret lojistik ve 
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Uluslararası Ticaret lojistik ve 
İşletmecilik (İ.Ö)
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2 Borçlar Hukuku 17.11.2017 15:00 B-4

3 Türk Vergi Sistemi 07.11.2017 10:00 z-8

3 Tedarik Zinciri Yönetimi 08.11.2017 12:00 Teras

3 Maliyet Muhasebesi 10.11.2017 11:00

3 Uluslararası Pazarlama 10.11.2017 16:00 B-4

3 Lojistik Maliyetleri Yönetimi 13.11.2017 14:00 Teras

3 Deniz Lojistiği 13.11.2017 15:00 101

3 Girişimcilik I 16.11.2017 12:00 z-8

3 Mesleki Yabancı Dil I 17.11.2017 10:00 B-4

4 Küresel Girişimcilik 07.11.2017 13:00 Teras

4 Uluslararası İşletmecilik 08.11.2017 13:00 Teras

4 Lojistik Planlama ve Modelleme I 10.11.2017 15:00 B-4

4 Türk Dış Ticaret Rejimi ve Gümrük Mevzuatı 13.11.2017 10:00 z-8

4 Yabancı Dil II (Fransızca) 14.11.2017 13:00 z-8

4 Finansal Yönetim 15.11.2017 10:00 z-8

4 Oyun Teorisi 17.11.2017 11:00 B-4

Uluslararası Ticaret ve Lojistik 1 SEÇMELİ DERS (BED-RES-MÜZ) 07.11.2017 15:00 Kapalı Spor Salonu

Uluslararası Ticaret ve Lojistik 1 LOJİSTİĞE GİRİŞ 08.11.2017 10:00

Uluslararası Ticaret ve Lojistik 1 GENEL MUHASEBE 10.11.2017 14:00 B-4

Uluslararası Ticaret ve Lojistik 1 İKTİSADA GİRİŞ 13.11.2017 11:30 B-4

Uluslararası Ticaret ve Lojistik 1 TÜRK DİLİ 14.11.2017 10:00

Uluslararası Ticaret ve Lojistik 1 ATATÜRK İ.İ. TARİHİ 15.11.2017 11:00

Uluslararası Ticaret ve Lojistik 1 YABANCI DİL (İNG-ALM-FRA) 16.11.2017 15:00 Teras

Uluslararası Ticaret ve Lojistik 1 GENEL İŞLETME 17.11.2017 09:00 B-4

Uluslararası Ticaret ve Lojistik 1 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI 17.11.2017 14:00 B-4

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (İ.Ö.) 1 SEÇMELİ DERS (BED. EĞT.-RESİM-MÜZİK) 07.11.2017 16:00 Kapalı Spor Salonu

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (İ.Ö.) 1 LOJİSTİĞE GİRİŞ 08.11.2017 10:00 Teras

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (İ.Ö.) 1 GENEL MUHASEBE 10.11.2017 14:00 B-4
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İşletmecilik (İ.Ö)
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Uluslararası Ticaret lojistik ve 
İşletmecilik (İ.Ö)
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Uluslararası Ticaret ve Lojistik (İ.Ö.) 1 İKTİSADA GİRİŞ 13.11.2017 11:30 B-4

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (İ.Ö.) 1 TÜRK DİLİ 14.11.2017 12:00

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (İ.Ö.) 1 ATATÜRK İ.İ. TARİHİ 15.11.2017 13:00

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (İ.Ö.) 1 YABANCI DİL (İNG-ALM-FRA) 16.11.2017 16:00 Teras

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (İ.Ö.) 1 GENEL İŞLETME 17.11.2017 09:00 B-4

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (İ.Ö.) 1 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI 17.11.2017 14:00 B-4

1 Beden Eğitimi 07.11.2017 15:00 Kapalı Spor Salonu

1 Genel Muhasebe I (Kaldırılan) 10.11.2017 14:00 B-4

1 İktisada Giriş 13.11.2017 11:30 B-4

1 Türk Dili 14.11.2017 10:00

1 Matematik I (Kaldırılan) 15.11.2017 09:00 Teras

1 Atatürk İ.İ. Tarihi 15.11.2017 11:00

1 Yabancı Dil (İngilizce) 16.11.2017 15:00 Teras

1 İşletme Bilimine Giriş I (Kaldırılan) 17.11.2017 09:00 B-4

1 Hukukun Temel Kavramları 17.11.2017 14:00 B-4

2 Yönetim ve Organizasyon 07.11.2017 11:00

2 Akademik Okuma ve Yazma 07.11.2017 12:00 101

2 Kriz ve Stres Yönetimi 08.11.2017 11:00 Teras

2 Envanter Bilanço 10.11.2017 09:00

2 Ticarette İş Ahlakı ve Sosyal Sorumluluk 13.11.2017 13:00 Teras

2 İstatistik I 15.11.2017 14:00

2 Mikro Ekonomi I 16.11.2017 11:00

2 Borçlar Hukuku 17.11.2017 15:00 B-4

3 Türk Vergi Sistemi 07.11.2017 10:00 z-8

3 Tedarik Zinciri Yönetimi 08.11.2017 12:00

3 Deniz Lojistiği 08.11.2017 14:00 101

3 Maliyet Muhasebesi 10.11.2017 11:00 Teras

3 Uluslararası Pazarlama 10.11.2017 16:00 B-4
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İşletmecilik

Uluslararası Ticaret, Lojistik ve 
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3 Lojistik Maliyetleri Yönetimi 13.11.2017 14:00 z-8

3 Girişimcilik I 16.11.2017 12:00 z-07

3 Mesleki Yabancı Dil I 17.11.2017 10:00 B-4

4 Küresel Girişimcilik 07.11.2017 13:00 z-8

4 Uluslararası İşletmecilik 08.11.2017 13:00

4 Lojistik Planlama ve Modelleme I 10.11.2017 15:00 B-4

4 Türk Dış Ticaret Rejimi ve Gümrük Mevzuatı 13.11.2017 10:00 Teras

4 Yabancı Dil II (Fransızca) 14.11.2017 13:00 Teras

4 Finansal Yönetim 15.11.2017 10:00 z-8

4 Oyun Teorisi 17.11.2017 11:00 B-4

Uluslararası Ticaret, Lojistik ve 
İşletmecilik

Uluslararası Ticaret, Lojistik ve 
İşletmecilik

Uluslararası Ticaret, Lojistik ve 
İşletmecilik

Uluslararası Ticaret, Lojistik ve 
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İşletmecilik
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